
                                                                      
 

GAINWARD przedstawia serię GeForce GTX 1650 SUPER – taniego Turinga  

Seria GeForce GTX SUPER korzystając z nagradzanego układu NVIDIA Turing™ dostarcza przełomowej 

wydajności osiąganej dzięki zastosowaniu szybkiej pamięci GDDR6. Oznacza to do 50% większą 

wydajność w porównaniu do serii GeForce GTX 16xx i nawet dwukrotnie większą wydajność w 

porównaniu do poprzedniej generacji GTX 10xx.  

Karty z serii GAINWARD Pegasus GeForce GTX 1650 SUPER są wyposażone w układ chłodzenia z 

pojedynczym wentylatorem o średnicy 10 cm. Mieszczą się w obudowach mini–ITX. Karty GAINWARD 

GeForce GTX 1650 SUPER Pegasus są dostępne w wersjach fabrycznie podkręconych – OC.  

Karty GTX 1650 Super pojawią się w sprzedaży 22 października. Tego samego dnia Nvidia opublikuje 
wersje sterowników prawidłowo rozpoznającą nowe modele. Należy je pobrać ze strony 
www.nvidia.pl 
 
Cen kart: 
Gainward 1650Super Pegasus: 735 zł 
Gainward 1650Super Pegasus OC: 755 zł 
 
GeForce GTX 1650 SUPER Pegasus  
GPU    NVIDIA® GeForce GTX 1650 SUPER 
Liczba rdzeni CUDA  1280 
Taktowanie rdzenia (Boost) 1770 (OC)/1725 MHz 
Taktowanie pamięci 6,000 MHz (12Gbps) 
Szerokość szyny danych 4 GB, 128 bits, 192 GB/sec 
Maksymalne TGP 100 W 

Porty wideo DisplayPort 1.4 / HDMI 2.0b / DVI 
System chłodzący Pojedynczy wentylator, szerokość 2 sloty 
Złącze zasilania 6-pin 
Interfejs    PCI Express 3.0 x 16 
 

Niedroga i wydajna karta z rodziny 16XX feruje dobra wydajność tym użytkownikom, którzy szukają 

tanich rozwiązań umożliwiających grę w rozdzielczości Full HD przy dobrej płynności i jakości obrazu. 

Karta oferuje też dostęp do wszystkich funkcji znajdujących się w sterownikach, zarówno Nvidia 

STUDIO – dla profesjonalistów, jak GeForce EXPERIENCE dla miłośników gier. 

O firmie  

Firma Gainward została założona w 1984. W 2005 r. połączyła się z firmą Palit. Misją Gainwarda jest 

produkowanie najbardziej zaawansowanych technicznie kart graficzne i osiąganie najwyższego 

poziomu zadowolenia klientów. Wysokiej klasy produkty Gainwarda cieszą się doskonałą renomą 

wśród entuzjastów. Wprowadzone przez Gainwarda określenia “Golden Sample” (GS) i “Golden 

Sample – Goes Like Hell” (GS-GLH) stały się synonimami, którymi określa się mocno I ekstremalnie 

podkręcone karty graficzne. Jako jedna z wiodących marek kart graficznych Gainward stale dostarcza 

najwydajniejsze produkty o doskonałej jakości starając się w ten potwierdzić zaufanie i szacunek 

klientów jakim obdarzają ją klienci. Główna siedziba firmy znajduje się w Taipei na Taiwanie, fabryki 

w Shenzhen w Chinach, a oddział europejski ma siedzibę w Niemczech. Ambicją firmy jest 

dostarczanie swoich produktów na cały świat przy jednoczesnej ścisłej kooperacji z lokalnymi 

partnerami. Więcej informacji można znaleźć pod adresem http://www.gainward.com 
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